
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

Приказ
05Л0.2021 №287

"О назначении куратора"

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 г. № Р-145 «Об 
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 
обучающимися» (далее -  Целевая модель наставничества), в целях достижения результата 
показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта 
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества Трофимову Юлию 
Владимировну, заведующую библиотекой.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказов ознакомлен(а):

_  Трофимова Ю.В.

Е.В.Степанова


